
Temeljem članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“ 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 

38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka  46. Statuta Općine Lovran („Službene 

novine“ Primorsko-goranske županije, br. 30/09, 54/12 i „Službene novine Općine 

Lovran“ br. 2/13 i 3/13 - ispravak te 8/14 - pročišćeni tekst i 3/18) i Odluke o davanju 

na privremeno korištenje javnih površina („Službene novine Primorsko-goranske 

županije“ broj 19/94, 18/96, 1/03, 6/11 i „Službene novine Općine Lovran“ broj 1/13 i 

2/13-pročišćeni tekst) Općinski načelnik Općine Lovran, dana 10. prosinca 2020. g., 

donosi 

 

O D L U K U 
o umanjenju zakupa javne površine 

 

Članak 1. 

U uvjetima proglašenja epidemije bolesti COVID-19, uzrokovane virusom SARS – 

CoV-2 na području Republike Hrvatske, zakupcima javnih površina koji imaju 

zaključene ugovore o zakupu javne površine sa Općinom Lovran, umanjiti će se u 

cijelosti zakupnina za vrijeme dok traje obustava rada, u cilju suzbijanja epidemije 

bolesti COVID-19, sukladno odlukama nadležnih tijela, počevši od 01. prosinca 2020. 

godine. 

                                                 Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a biti će objavljena na internetskim  

stranicama Općine Lovran. 

 
Klasa: 372-03/20-01/14 
Ur. broj: 2156/02-02-20-7 
Lovran, 10. prosinca 2020. 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE LOVRAN 
 Bojan Simonič, mag. oec., v.r. 

  
 
 

 

 

 

 

 

 


